
Jiří Rulík
Čáslavská 1514, 537 01 Chrudim

Tel: +420 469 688 783
Tel: +420 733 734 018

objednavky@rulik.cz
www.rulik.cz

WOLFRAMOVÁ ELEKTRODA PR. 1.6MM ČERVENÁ WT20

Elektroda legovaná oxidy Thória ThO2 pro svařování
stejnosměrným proudem. Vhodné pro svařování legovaných i
nelegovaných ocelí. Potencionálně radioktivní!!

Objednací číslo: 700.0080.GCE
Výrobce: neuveden

42,00 Kč
35,00 Kč bez DPH

Kompletní popis:
Elektroda legovaná oxidy Thória ThO2 pro svařování stejnosměrným proudem. Vhodné pro svařování legovaných i
nelegovaných ocelí.

Průměr: 1.6mm
Délka: 175mm

Upozornění:
Elektroda objemově obsahuje 2% radioktivních oxidů Thoria! Při práci je nutné dbát zvýšené hygieny práce, používat
předepsané ochranné pomůcky - odsávací jednotky, především při broušení elektrod. Dlouhodobé usazování částic v plicích
a dýchacích cestách může v nejhorším případě způsobit i rakovinu. 


